tuae congruenter agens virtuti, deprecare et exorta
eum qui res humanas æqua lance ponderat. Vale.

LIX. *Incerto.*

Mihi qui scio vestræ intelligentiæ zelum in omnibus, sili mi, illud mirandum venit, quomodo in præsentis proposito, de quo scribere libet, proprium non servaverit modum. Sed nescio an oblivione, nescio an alia aliqua impediens causa, usque ad præsens, saltem quod sciam, non contigit ut perficeretur. Quod maxime necessariam requirit executionem. Dato enim tibi ab imperatore mandato, ut aiunt saltem qui id sciunt, ut considerares locum ex quo inclytum Dei templum frumenta sibi comparare debet, tum ad confectionem panis divino Spiritu sanctificati et eos qui de eo participant sanctificantis, tum etiam ad sustentationem nostræ humilitatis, et reliquæ multitudinis eorum qui nocte ac die templo Dei ministrant, nescio quomodo dicam, non studiose mandatum exsequendum curavisti. Sed tu quidem causam scire possis. Nos autem scribimus, sili mi, ut alia qualibet citius re de hoc referas his qui mandatum dederunt. Nam Ecclesiamque Dei et nos, quantum saltem ad horum commodum non modice periclitamur. Cæterum autem valeas, superior constitutus omni malo.

LX. *Œconomio Magnæ ecclesiæ.*

Tenuit nos spes fore ut, in sancti prophetæ divino festo, tua sanctitas nobiscum versaretur, et, ut par est, in amicorum unione, suaviore quodam statu frueremur præsertim cum tui et tantæ sint calamitates quæ nobis incumbunt. Quoniam autem humanæ res mutabiles sunt et indefinitæ, proptereaque nos fefellit spes, et ex eventibus, adventu scilicet Saracenorum, prodiit impedimentum ne in præsentis tua sanctitas afforet, juxta vestram urgentem postulationem, ægre licet, concedimus tamen præsumptum tempus quod postulare tibi visum est. Tantum, Deo prævalente, valere perge, et quando tibi libuerit et Deus annuerit iter ad nos suscipere, tunc iter fiat. Logothetæ quidem commissa est epistola: quid autem homini actum sit nondum novimus. Tu valeas, nec in tuis sanctis precibus obliviscaris nostræ humilitatis.

LXI. *Incerto.*

Audivimus, sili noster, dolere te quasi nostra humilitas aliquam in te offensionem habeat. Hoc autem, sili mi, sive quis pertulit ad tuas aures, mendax est nec veritatem reveretur; sive tu ipse pro humana conditione sponte suspicatus es, noli jam in tuo circumferre pectore. Scit enim qui corda scrutatur Deus, ejusmodi rei nobis nos

κώς τοὺς διώκοντας εὐλογεῖν, καὶ τῶν ἐπιτρεσσάντων ὑπερέχουσαι, ἀξία τῆς οἰκείας ποιῶν ἀρετῆς, ὑπερέχου καὶ παραιτοῦ, τὸν ζυγοῖς ἀντιμετροῦντα τοῖς τὰ ἀνθρώπινα πράγματα. Ἐρῶωτο.